
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/07786/2016/SÚ 

MP/12920/2016/SÚ/K 

Polička, 31.5.2016 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Václav Kašpar 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona žádost o územní souhlas 

k záměru umístění stavby, kterou dne 1.4.2016 podala společnost 

 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4,  IČO 247 29 035 

zastoupená společností SB projekt s.r.o., Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín, IČO 277 67 442, 

kterou zastupuje Tomáš MÁDLO 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhl.č. 

503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s    

s umístěním stavby s názvem: 

Stavební úpravy elektrických kabelových vedení VN a NN v ulicích Eimova, Husova, Nádražní, 

Fortna, Pálená a Tylova včetně nové trafostanice v ulici Nádražní v Poličce 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc.č.  st.592,  5922,  5911/15,  5911/3,  st.583/2,  st.580,  st.579/1,  

1644/1,  st.2466,  5911/1,  5928,  5913/5,  5913/6,  st.3881,  6004/1,  5926,  st.495,  st.968,  st.915,  

st.914,  st.913,  st.912,  st.1515   v katastrálním území Polička. 

Stavba je též uváděna pod názvem: 

                     „ Polička – TS_SY0092 Masna – zrušení       č. stavby: IE-12-2005669 “ 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

-       Zrušení stávající trafostanice TS SY_0092 Polička/MASNA (na ul. Husova) 

-       Zrušení stávající trafostanice TS SY_0696 Polička/SAUNA (na rohu ulic Nádražní a Eimova) 

-       Zřízení nové trafostanice TS SY_0975 Polička/BAZÉN u plaveckého bazénu v ul. Nádražní 

- Stavební úpravy elektrických kabelových vedení NN a NN v ulicích Eimova, Husova, Nádražní, 

Fortna, Pálená a Tylova 

Stavba technické infrastruktury. 

 

Umístění stavby na pozemcích: 

-    parc. č. st.592,  5922,  5911/15,  5911/3,  st.583/2,  st.580,  st.579/1,  1644/1,  st.2466,  5911/1,  5928,  

5913/5,  5913/6,  st.3881,  6004/1,  5926,  st.495,  st.968,  st.915,  st.914,  st.913,  st.912,  st.1515   

v katastrálním území Polička. 

   



Spis.zn.: MP/07786/2016/SÚ 

Č.j.: MP/12920/2016/SÚ/K str. 2 

 
Určení prostorového řešení stavby: 

- Stávající kabelové vedení VN 6 kV vedoucí z rozvodny Polička, směr TS SY_0092 MASNA bude 

přerušeno a naspojkováno na stávající vedení VN jdoucí z této TS směr TS SY_0089 Městský úřad. 

Spojkoviště velikosti 2 x 4 m bude řešeno na p.p.č. 5911/3 a p.p.č. 5911/15 v kat. území Polička. 

Původní kabelové vedení VN bude propojeno kabelem VN 22 kV 3 x AXEKVCE 1 x 120 mm
2
 

- U plaveckého bazénu bude umístěna nová trafostanice typu UF 3054 Betonbau, bude obsahovat 2 

transformátory 35 kV, její označení bude TS SY_0975/Polička BAZÉN. Z této TS bude vyvedeno 

nové kabelové vedení VN 35 kV kabely 2 x AXEKVCE 3x1x120 mm
2
 

- první kabelové vedení VN 35 kV AXEKVCE 3x1x120 mm
2
 vyvedené z nové TS BAZÉN bude 

naspojkováno na stávající kabelové vedení VN, které vede ze stávající TS SY_0696 SAUNA směr 

TS SY_0578 Svépomoc II. 

- druhé kabelové vedení VN 35 kV AXEKVCE 3x1x120 mm
2
 vyvedené z nové z nové TS BAZÉN se 

rovněž naspojkuje na stávající kabelové vedení VN, které vede z TS SY_0696 SAUNA směr TS 

SY_0578 Svépomoc II., aby mohla být vřazena do systému VN další TS kvůli plynulému přepojení 

kabelového rozvodu NN ze stávajících trafostanic do nové TS BAZÉN. 

- Další nové vedení VN 35 kV kabelem AXEKVCE 3x1x120 mm
2
 povede od spojkoviště u bazénu 

v chodníku v ulicích Eimova, Fortna, Pálená a Tylova, kde bude ukončeno v kobce TS SY_0700 

Tylova-Náměstí na volném odpojovači. 

- Po přepojení všech rozvodů NN bude nové kabelové vedení VN, které vede do TS SY_0700 Tylova-

Náměstí naspojkováno na stávající kabelové vedení VN, které vede ze stávající TS SY_0696 

SAUNA směr TS SY_0578 Svépomoc II., čímž budou vyřazeny ze systému trafostanice TS 

SY_0092 MASNA a TS SY_0696 SAUNA. 

- Na stávajícím vedení NN AYKY 3x240+120 mm
2
 bude na rodinném domě čp. 62 v ulici Revoluční 

provedena výměna staré skříně B62 za novou skříň SR402/NKW2 s č. R438 zasmyčkováním 2 

spojkami NN. Do této skříně bude zpětně připojeno stávající HDV pro rodinný dům čp. 62 a 

stávající kabel AYKY 3x240+120 mm
2
, kdy toto vedení bude dále naspojkováno u budovy čp. 30 

v ulici Husova a zapojeno zde do nové skříně SR608/NKW2 s č. R439, která se umístí v obvodovém 

zdivu této budovy (náhrada za stávající rozváděč NN TS SY_0092 MASNA. 

- Ze skříně č. R439 na budově čp. 30 v ul. Husova bude provedeno připojení odběrného místa v této 

budově, nové HDV bude vedeno vnitřkem budovy a ukončeno ve stávající ELM rozváděči. Přívod 

pro skříň SR608 bude řešen kabelovým vedením 3xAYKY 3x240+120 mm
2
 z trafostanice TS 

SY_0995 DISKONT PLUS, které bude v chodníku u domu čp. 30 naspojkováno a dovedeno až do 

nové skříně SR608. Původní kabelové vedení NN AYKY 4x70 mm
2
 bude odpojeno z rozváděče 

NN, odkopáno a přepojeno do nové skříně SR608. 

- Dům čp. 27 bude nasmyčkován do stávajícího kabelového vedení NN AYKY 4x70 mm
2
 dvěma 

spojkami NN. Vedle původního elektroměru bude osazena nová přípojková skříň SS200/NKE1P-C 

z níž budou připojena obě odběrná místa v čp. 27 kabelem AYKY 4x16 mm
2
. 

- Dům čp. 26 bude nasmyčkován do původního kabelového vedení NN AYKY 4x70 mm
2
 dvěma 

spojkami NN. Nová připojovací skříň SS100/NKE1P-C bude osazena za stávajícím plotem a z ní 

bude vedeno nové HDV kabelem AYKY 4x16 mm
2
 

- Kabelová vedení NN v ulicích Eimova, Na Jordáně a Nádražní budou postupně přepojena z původní 

rušené trafostanice TS SY_0696 SAUNA do nové trafostanice TS SY_0975 BAZÉN. Nové 

kabelové vedení NN pro skříň č. A50 a rozváděč veřejného osvětlení se zavede až do stávajících 

skříní. 

- Na budově plaveckého bazénu se provede výměna stávající přípojkové skříně č. 775 za novou typu 

SR402/NVW2. Kabely NN budou zavedeny až do této nově osazené skříně. 

- Stávající skříň č. B494 se přemístí z budovy čp. 494 na roh budovy do výklenku, který bude 

připraven vlastníkem stavby. Původní kabely HDV budou v zemi naspojkovány a zapojeny do nově 

osazené skříně SR502/NVW2. 

- Z nové trafostanice BAZÉN bude vyvedeno nové kabelové vedení NN 0,4 kV kabelem AYKY 

3x120+70 mm
2
, které povede do nové rozpojovací skříně č. R440 typu SS200/NVE1P-C, která se 

umístí na obvodové zdi domu čp. 313 vlevo vedle stávajícího plynoměru. 



Spis.zn.: MP/07786/2016/SÚ 

Č.j.: MP/12920/2016/SÚ/K str. 3 

 
- Nové kabelové vedení NN bude smyčkově připojovat nové přípojkové skříně na budovách čp. 348, 

čp. 312, čp. 311, čp. 310, čp. 584 a čp. 583, kde bude ukončeno ve stávající přípojkové skříni č. 583. 

- Součástí stavby je demontáž vývodu AES 4x25 mm
2
 od demontované TS SY_0092 MASNA k číslu 

popisnému 26 a přípojky vedoucí přes komunikaci 

- Dále bude provedena demontáž venkovního vrchního vedení AES 4x70 mm
2
 od podpěrného bodu č. 

81 u TS SY_0696 SAUNA po zedních konzolách až k čp. 583 v ul. Nádražní. 

- Po přepojení vedení bude provedena demontáž obou trafostanic TS SY_0092 MASNA a TS 

SY_0696 SAUNA.  

  

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Části pozemků parc.č.   st.592,  5922,  5911/15,  5911/3,  st.583/2,  st.580,  st.579/1,  1644/1,  

st.2466,  5911/1,  5928,  5913/5,  5913/6,  st.3881,  6004/1,  5926,  st.495,  st.968,  st.915,  st.914,  

st.913,  st.912,  st.1515   v katastrálním území Polička. 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

 

Poučení: 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. 

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona. 

 

 

                                                          Václav  K A Š P A R 

                                                           vedoucí stavebního úřadu 

          

 

Obdrží: 

Účastníci - žadatel (doručenky): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

SB projekt s.r.o., IDDS: y55zcpp 

  

Ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou): 

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

Miluše Juklová, Revoluční 62, 572 01 Polička 

Milan Štejdíř, Musílkova 747, 530 03 Pardubice 

Kateřina Štejdířová, Musílkova 747, 530 03 Pardubice 

Jana Jonáková, Husova 27, 572 01 Polička 

Petra Kysilková, Lezník 85, 572 01 Polička 

Ladislav Král, Husova 26, 572 01 Polička 

Mgr. Lenka Králová, Husova 26, 572 01 Polička 

Jiří Neudert, Husova 26, 572 01 Polička 

Mgr. Eva Neudertová, Husova 26, 572 01 Polička 

Jiří Andrlík, Haškova 413, 572 01 Polička 

Dana Andrlíková, Haškova 413, 572 01 Polička 

Zdeněk Lorenc, Dědová 28, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Helena Lorencová, Nádražní 348, 572 01 Polička 

Aleš Brabec, 9. května 478, 572 01 Polička 

Lukáš Koukal, Nádražní 312, 572 01 Polička 

Renata Koukalová, DiS., Nádražní 312, 572 01 Polička 

Milan Teplý, Borová 218, 569 82 Borová u Poličky 

Iveta Teplá, Borová 218, 569 82 Borová u Poličky 

Maurizia Maccagnani, Marie Cibulkové 448/17, 140 00 Praha 4-Nusle 



Spis.zn.: MP/07786/2016/SÚ 

Č.j.: MP/12920/2016/SÚ/K str. 4 

 
Jitka Koníčková, Nádražní 310, 572 01 Polička 

Pavel Báča, Pálená 148, 572 01 Polička 

Milena Báčová, Pálená 148, 572 01 Polička 

Marcela Báčová, Nádražní 583, 572 01 Polička 

Alena Bartošová, Nádražní 583, 572 01 Polička 

Roman Kopecký, Nádražní 583, 572 01 Polička 

Jaroslava Kovářová, Hostivařská 96/14, 102 00 Praha 10-Hostivař 

Jan Navrátil, Nádražní 583, 572 01 Polička 

Vlasta Navrátilová, Nádražní 583, 572 0 1 Polička 

Lubomír Němec, Obránců míru 600, 572 01 Polička 

Miroslav Němec, Slovenská 2029, 755 01 Vsetín 

Petr Pospíšil, Nádražní 583, 572 01 Polička 

Hana Řebíčková, Dukelská 376, 572 01 Polička 

Marie Šestáková, Hegerova 100, 572 01 Polička 

Sandra Štěpánková, Nádražní 583, 572 01 Polička 

Věra Totušková, Nádražní 584, 572 01 Polička 

Ing. Karel Uttendorfský, Heydukova 162, 572 01 Polička 

Ing. Miluše Uttendorfská, Heydukova 162, 572 01 Polička 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

  

Ostatní: 

COMA s.r.o., IDDS: 2z62mkp 

CITELUM, a.s., správa VO, IDDS: m8mdeyy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

Město Polička, Odbor správy majetku, e-mailem/elektronicky 

 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory - úsek podatelny, osobně 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

Tento územní souhlas musí být vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti: 

 

 

http://www.policka.org/

		2016-05-31T08:15:59+0200
	vedoucí stavebního úřadu




